

Polisa ubezpieczeniowa po zakończeniu umowy i wykupie przedmiotu leasingu

Na nowego właściciela po wykupie przedmiotu leasingu, przechodzi jedynie obowiązkowa polisa OC, natomiast pozostałe ryzyka i produkty dodatkowe wygasają.

Jeśli masz możliwość i chcesz kontynuować obecną polisę OC/AC/NNW, to po opłaceniu ostatniej okresowej opłaty leasingowej złóż wniosek o przepisanie polisy, dostępny na naszej stronie millennium-leasing.pl

Ubezpieczenia po zakończonej umowie leasingu krok po kroku

Rodzaj ubezpieczenia i sposób jego płatności	ubezpieczenie komunikacyjne		ubezpieczenie majątkowe
	ubezpieczenie AC, NNW	ubezpieczenie OC	
1. Ubezpieczenie Millennium Leasing — jeśli składkę zapłaciłeś jednorazowo	Ubezpieczenie wygaśnie w dniu nabycia przedmiotu (możesz zapytać o możliwość przepisania polisy przed zamknięciem umowy). Ubezpiecz pojazd we własnym zakresie.	Przełącz nam wypowiedzenie OC. Ubezpieczenie OC rozwiązuje się z dniem złożenia wypowiedzenia do agencji lub do Zakładu Ubezpieczeń, ale nie wcześniej, niż w dniu nabycia pojazdu. Ubezpiecz pojazd we własnym zakresie.	Ubezpieczenie wygaśnie w dniu nabycia przedmiotu. Ubezpiecz mienie we własnym zakresie.
Ubezpieczenie Millennium Leasing — jeśli składkę zapłaciłeś w ratach leasingowych miesięcznie	Ubezpieczenie wygaśnie w dniu nabycia przedmiotu (możesz zapytać o możliwość przepisania polisy przed zamknięciem umowy). Ubezpiecz pojazd we własnym zakresie.	Jeżeli ubezpieczenie OC jest opłacone w całości dane nowego nabywcy zaktualizuj u ubezpieczyciela lub przełącz nam wypowiedzenie OC. Ubezpieczenie OC rozwiązuje się z dniem złożenia wypowiedzenia do agencji lub do Zakładu Ubezpieczeń, ale nie wcześniej, niż w dniu nabycia. Ubezpiecz pojazd we własnym zakresie.	Ubezpieczenie wygaśnie w dniu nabycia przedmiotu. Ubezpiecz mienie we własnym zakresie.
2. Ubezpieczenie Millennium Leasing — jeśli składkę płaciłeś na podstawie noty, bezpośrednio do agencji	Ubezpieczenie ważne w dniu nabycia przedmiotu zostaje przepisane na nabywcę przedmiotu, który był dotychczasowym korzystającym. Po zakończeniu okresu ubezpieczenia, ubezpiecz przedmiot we własnym zakresie.	Ubezpieczenie ważne w dniu nabycia przedmiotu zostaje przepisane na nabywcę przedmiotu, który był dotychczasowym korzystającym. Po zakończeniu okresu ubezpieczenia, ubezpiecz przedmiot we własnym zakresie.	Ubezpieczenie wygaśnie w dniu nabycia przedmiotu. Ubezpiecz mienie we własnym zakresie.
3. Ubezpieczenie zawarte przez Korzystającego bezpośrednio z Towarzystwem Ubezpieczeniowym tzw. obce.	Przed dniem nabycia pojazdu skontaktuj się z agentem, z którym zawarłeś polisę i dowiedz się co dalej dzieje się z ubezpieczeniem przedmiotu po zakończeniu umowy leasingu.	Przed dniem nabycia pojazdu skontaktuj się z agentem, z którym zawarłeś polisę i dowiedz się co dalej dzieje się z ubezpieczeniem przedmiotu po zakończeniu umowy leasingu.	Przed dniem nabycia mienia skontaktuj się z agentem, z którym zawarłeś polisę i dowiedz się co dalej dzieje się z ubezpieczeniem przedmiotu po zakończeniu umowy leasingu.

Dodatkowe informacje:

Przedłużenie umowy leasingu, a ubezpieczenie przedmiotu

W przypadku przedłużenia umowy leasingu, ubezpieczenie przedmiotu jest kontynuowane.

Termin przerejestrowania przedmiotu

Zgodnie z przepisami Nabywca ma 30 dni na przerejestrowanie pojazdu od daty nabycia.

Tablice rejestracyjne przedmiotu leasingu

Nie musisz zmieniać tablic rejestracyjnych pojazdu.